
 
Universiteti popullor shqiptar në Gjenevë, në bashkëpunim me Rrethin 

Shqiptaro-Meirinas organizon promovimin e librit 

 

"Rrugëtimi i Qendrës Kulturore Shqiptare në Zvicër" i autorit Xhevdet Kallaba. 
 

Kjo monografi është një rrugëtim në zhvillimet shqiptare në gjirin e një shoqërie që siç 
thotë autori u gjend aksidentalisht jashtë vendit dhe dha edhe frymën e fundit për të. 

 

Figura e Agim Ramadanit zë një vend të veçantë në këtë libër. 

 
Promovimi zhvillohet në lokalet e rrethit Shqiptaro-Meirinas  në : 

 
Chemin du Ruisseau 35, Cointrin 

 
Të premten më 19 nëntor 2010 nga ora 19.00. 

 

Në fund do të shtrohet një koktej rasti për të pranishmit. 
 



Jeni të mirseardhur. 


